Neue MM-Flachbohrköpfe erweitern
den Bearbeitungshorizont
M i l l i n g
NEW
T u r n i n g
MetalworkingAutomation
Mi
llin

I n n o v a t i o nPRODUKTNEUHEITEN
6SEITE 5 /
I N D E X A B L E  H E A D S
THSZMS
DCONMS
FHA
DC h7
RE
LU
LPR
Abmessungen
Bezeichnung THSZMS DC DCONMS NOF(1) LU LPR RE FHA
IC
90
8
MM ECDF080A100-2T05 T05 8.00 7.70 2 10.00 18.00 0.00 30.0 •
MM ECDF100A120-2T06 T06 10.00 9.60 2 12.00 22.00 0.00 30.0 •
MM ECDF120A150-2T08 T08 12.00 11.70 2 15.00 27.00 0.00 30.0 •
MM ECDF160A200-2T10 T10 16.00 15.30 2 20.00 33.50 0.00 30.0 •
MM ECDF200A250-2T12 T12 20.00 18.45 2 25.00 41.00 0.00 30.0 •
• Das Gewinde ist von Schmiermitteln freizuhalten.
(1) Anzahl der Schneiden
Ersatzteile
Bezeichnung Spannschlüssel